1 Nº 0103 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATO DE SERVIÇOS Nº 001/2019 de

29/05/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos

do Tocantins – TO. TOMADA DE PREÇO - TP Nº

001/2019. OBRA/EVENTO: construção do

matadouro municipal. CT REPASSE Nº: 1042889-

07/2017 – MAPA. CONTRATADO: SALINA CORP

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.738.094/0001-

42. OBJETO: Prorrogação de prazo de VIGÊNCIA

contido na Cláusula Segunda do Terceiro Termo

aditivo, por mais 217 (duzentos e dezessete) dias, a

partir de 10 de março de 2021, vencendo em 12 de

outubro de 2021 e, de EXECUÇÃO estabelecido na

Cláusula Segunda do Quarto Termo Aditivo, por mais

120 (cento e vinte) dias, a partir de 31 de março de

2021, vencendo em 28 de julho de 2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, § 1º da Lei 8.666

de 21 de junho de 1993, e Cláusula Quarta do

Contrato de Serviços nº 001/2019. DA

RATIFICAÇÃO:  Ratificam-se todas as demais

cláusulas e condições do contrato de Serviços nº

001/2019, de 29.05.2019, permanecendo válidas e

inalteradas as não expressamente modificadas por

este Termo Aditivo. Dois Irmãos do Tocantins,

05.03.2021. Signatários: João Carlos Botelho

Martins – Contratante. Eliane Reis Costa Souza –

Contratado.

Dois Irmãos do Tocantins, 12 de abril de 2021.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Mun. em exercício
(art. 11, V da Lei Orgânica)

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021 - Nº 104

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-04-12T17:14:54-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento